
1/2

Ruský diplomat uvádí 11 zemí, které mohou být pro
Rusy bezvízové

tass.com/society/1584893

Státní tajemník - náměstek ruského ministra zahraničí Jevgenij

Ivanov uvedl, že jde o země jako Bahrajn, Omán, Saúdská Arábie,

Bahamy, Barbados, Haiti, Zambie, Kuvajt, Malajsie, Mexiko,

Trinidad a Tobago.

Pohled na budovu ruského ministerstva zahraničí

© Sergej Bobylev/TASS

MOSKVA, 5. března /TASS/. Rusko připravuje mezivládní dohody o

bezvízovém styku s 11 zeměmi, včetně Saúdské Arábie, Kuvajtu,

Baham, Malajsie a Mexika, řekl agentuře TASS státní tajemník -

náměstek ruského ministra zahraničí Jevgenij Ivanov.

„Připravujeme návrhy mezivládních dohod o bezvízovém cestování

pro [ruské] občany s řadou zemí, jako je Bahrajn, Omán, Saúdská

Arábie, Bahamy, Barbados, Haiti, Zambie, Kuvajt, Malajsie, Mexiko,

https://tass.com/society/1584893


2/2

Trinidad a Tobago. Dohody jsou v různých fázích vývoje,“ řekl

Ivanov.

„Je však důležité pochopit, že proces vyjednávání takových

mezinárodních smluv je ‚obousměrný‘ a tempo, jakým jsou

podepisovány, závisí stejnou měrou na nás i na našich partnerech,“

dodal vysoký diplomat.

Ivanov také poznamenal, že ruské ministerstvo zahraničí "určitě

bude informovat veřejnost" po dosažení dohody.

Ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov dříve na zasedání vlády v

Dumě oznámil, že Rusko plánuje zavést bezvízový režim s 11 zeměmi.

před 1 hodinou

2. března pronikli ukrajinští diverzanti do pohraniční oblasti

Brjanské oblasti

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/society/1584955

